
PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde coletiva

CRES Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KALINE HELEN BATISTA LIMA ***.***.263-01 Selecionado 31 62

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA FRANCIELE SOARES MATOS ***.***.473-56 Selecionado 36 72

2 MARIANA FERNANDES MUNIZ ***.***.743-35 Selecionado 28 56

3 THALITA JÉSSICA FERREIRA DA ROCHA ***.***.823-89 Selecionado 28 56

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOSÉ ARTUR OLIVEIRA PEREIRA ***.***.303-00 Selecionado 36 72

2 RENATA MIRANDA NOGUEIRA ***.***.043-20 Selecionado 32 64

3 MARCELO BRUNO LEMOS DE OLIVEIRA ***.***.483-86 Selecionado 31 62

4 VINÍCIUS FERNANDES CAVALCANTE ***.***.433-29 Selecionado 31 62

5 LIV SPISSIRITS GOMES ***.***.203-45 Selecionado 28 56

6 LARISSA CARVALHO MACHADO ***.***.133-13 Selecionado 26 52

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Guaiúba - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCO EDNANDO COELHO DE OLIVEIRA ***.***.343-00 Selecionado 35 70

2 ANALICE MENDES BARRETO FERNANDES ***.***.353-43 Selecionado 27 54

3 ANA KAROLINA REIS MENDONÇA ***.***.853-85 Selecionado 26 52

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA AMANDA XIMENES NOBRE ***.***.473-43 Selecionado 25 50

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LUANA LOPES DO CARMO ***.***.613-57 Selecionado 31 62

2 MÁRCIO LEONEL COSTA ***.***.903-42 Selecionado 27 54

3 GIZELE LANNAY FURTUNA DOS SANTOS ***.***.923-46 Selecionado 25 50

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 VICTOR FONSECA GUIMARÃES ***.***.876-07 Selecionado 26 52

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Limoeiro do Norte - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ISAAC MÜLLER DE SOUSA MAIA ***.***.403-14 Selecionado 31 62

2 JADSON DE SOUZA ***.***.903-58 Selecionado 27 54
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* Critério 3x número vagas
Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NAYANE DA SILVA RODRIGUES ***.***.713-33 Selecionado 27 54

2 CÍCERO LUCAS CORREIA DA SILVA ***.***.273-30 Selecionado 25 50

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EDUARDO DA CUNHA QUEIROZ ***.***.993-59 Selecionado 28 56

2 SANDY GABRYELLY DE BRITO GIRÃO ***.***.363-11 Selecionado 25 50

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixeramobim - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 IAKY TALLYSON ARAUJO NOGIMO ***.***.993-55 Selecionado 28 56

2 MARCELA RAIANNY DA SILVA FERREIRA ***.***.413-05 Selecionado 28 56

3 LARISSA BORGES E SILVA ***.***.553-50 Selecionado 26 52

Odontologia - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAYANNE SALDANHA MARANHÃO ***.***.433-50 Selecionado 26 52

Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ISLLA RIBEIRO PINHEIRO ***.***.863-98 Selecionado 33 66

2 YLANA ROSA MATOS ***.***.903-26 Selecionado 32 64

3 ANA CAROLINE CAVALCANTE DO NASCIMENTO ***.***.413-31 Selecionado 31 62

4 MARIA EDWIGES PAULINO DE SOUZA ***.***.653-61 Selecionado 30 60

5 SEBASTIANA VERONICA DA SILVA ***.***.093-96 Selecionado 28 56

6 LYA HELLEN SILVA DE ARAUJO ***.***.203-97 Selecionado 27 54

NÃO SELECIONADOS

7 DAIANE  ALBUQUERQUE  LIMA ***.***.643-68 Não Selecionado 26 52

8 ANTONIO ANCELMO NETO ***.***.434-63 Não Selecionado 26 52

9 THAÍS GONDIM AZEVEDO ***.***.593-51 Não Selecionado 26 52

10 JESSILA MARCO PEREIRA DA CUNHA ***.***.193-25 Não Selecionado 25 50

11 MARIA RENATA MARQUES DO NASCIMENTO ***.***.343-63 Não Selecionado 25 50

Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 GABRIELE ALVES PEDROSA ***.***.983-59 Selecionado 32 64

2 LIDIA NARA FERNANDES EVANGELISTA ***.***.273-86 Selecionado 31 62

3 TAYANE OLIVEIRA GONÇALVES ***.***.113-60 Selecionado 31 62

4 JOSÉ MACÁRIO SOUSA DE MORAES ***.***.793-53 Selecionado 29 58

5 CAMILA DE OLIVEIRA LÔBO ***.***.193-06 Selecionado 28 56

6 ERIKA QUEIROGA RAMALHO ***.***.013-08 Selecionado 28 56

NÃO SELECIONADOS

7 IANE REBECA DINIZ LIMA ***.***.503-03 Não Selecionado 27 54

8 LAURA HELENA FURTADO PONTES ***.***.544-67 Não Selecionado 27 54

9 INGRID VIEIRA DE ARAÚJO ***.***.713-08 Não Selecionado 27 54

10 EVELLYN PATRICIA DOS SANTOS CAVALCANTI BORGES ***.***.464-32 Não Selecionado 26 52

11 THIAGO SOUSA PAULA ***.***.183-94 Não Selecionado 25 50
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Odontologia - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 DÉBORAH OLIMPIO GARCIA ***.***.623-82 Selecionado 35 70

2 SAMUEL LOPES PEREIRA DA CUNHA ***.***.654-76 Selecionado 33 66

3 WALESKA ANNE DE ARAUJO BATISTA ***.***.637-23 Selecionado 31 62

4 ANTÔNIO DE OLIVEIRA FILHO ***.***.873-63 Selecionado 30 60

5 ANA CLARA ROBERTO ROBERTO RAMALHO DE ANDRADE ***.***.594-02 Selecionado 27 54

Odontologia - Componente Hospitalar HGF - RU em Cirurgia Bucomaxilofacial

HGF - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KARINY OLIVEIRA SILVA ***.***.513-16 Selecionado 43 86

2 RAPHAEL FLORENTINO SOUZA BARBALHO DE MEDEIROS ***.***.474-75 Selecionado 40 80

3 JÚLIA TAVARES PALMEIRA ***.***.734-94 Selecionado 40 80

4 LUCAS VAZ DE OLIVEIRA ***.***.193-50 Selecionado 39 78

5 JOÃO VÍTOR QUEIROZ MENDES DOS SANTOS ***.***.164-18 Selecionado 39 78

6 LUCAS VIANA SILVA RAMOS ***.***.004-06 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

7 HYANNE NADINE BRITO GUIMARÃES ***.***.673-01 Não Selecionado 37 74

8 CLARINA LOUIS SILVA MEIRA ***.***.882-10 Não Selecionado 37 74

9 HARYSSON COSTA MELO ***.***.553-44 Não Selecionado 37 74

10 JOAO OSMARIO MARIANO ROSA ***.***.041-93 Não Selecionado 36 72

11 ACSA CARLOS MAIA ***.***.914-79 Não Selecionado 36 72

12 ACIRE VERISSIMO GAMA ***.***.303-46 Não Selecionado 36 72

13 VICTOR LUIZ BARBOSA ZACARIAS ***.***.074-40 Não Selecionado 35 70

14 ERYCK CANABARRA ÁVILA ***.***.024-76 Não Selecionado 35 70

15 DÉBORAH OLIMPIO GARCIA ***.***.623-82 Não Selecionado 35 70

16 ANDRÉ RICARDO RODRIGUES JULIO ***.***.733-51 Não Selecionado 34 68

17 JOAO VITOR GONCALVES DO CARMO ***.***.954-60 Não Selecionado 34 68

18 JOÃO PAULO DUTRA LOBO SOUSA ***.***.653-51 Não Selecionado 33 66

19 ISLLA RIBEIRO PINHEIRO ***.***.863-98 Não Selecionado 33 66

20 SAMUEL LOPES PEREIRA DA CUNHA ***.***.654-76 Não Selecionado 33 66

21 RENATA MIRANDA NOGUEIRA ***.***.043-20 Não Selecionado 32 64

22 JOÃO ANDERVAL GREGÓRIO ***.***.302-78 Não Selecionado 31 62

23 CARLOS MARQUES DA SILVA JUNIOR ***.***.065-73 Não Selecionado 31 62

24 VINÍCIUS FERNANDES CAVALCANTE ***.***.433-29 Não Selecionado 31 62

25 ANA VIVIAM SOUZA FERRRO GOMES ***.***.903-60 Não Selecionado 31 62

26 JONATHAN FERREIRA COSTA ***.***.363-71 Não Selecionado 30 60

27 FERNANDA MARIA MATOS ARAGAO DE SOUZA ***.***.914-76 Não Selecionado 30 60

28 ARTUR DE SOUSA LIMA ***.***.173-08 Não Selecionado 30 60

29 LAIS REGINA SILVA PEREIRA ***.***.584-73 Não Selecionado 30 60

30 FELIPE DE SOUSA NASCIMENTO ***.***.745-64 Não Selecionado 29 58

31 THAÍS ALVES QUEIROGA ***.***.304-79 Não Selecionado 29 58

32 LUIZ FERNANDO ALVES DE LIMA ***.***.114-79 Não Selecionado 28 56

33 RAQUEL VIANA ALENCAR RODRIGUES FELIX DE LIMA ***.***.253-30 Não Selecionado 28 56

34 ARTHUR DA SILVA ANDRADE ***.***.893-64 Não Selecionado 28 56

35 LARA ALVES DE OLIVEIRA ***.***.493-80 Não Selecionado 28 56

36 EDUARDO DA CUNHA QUEIROZ ***.***.993-59 Não Selecionado 28 56

37 MARIA KAREN VASCONCELOS FONTENELE ***.***.983-47 Não Selecionado 27 54

38 LYA HELLEN SILVA DE ARAUJO ***.***.203-97 Não Selecionado 27 54

39 ANA CLARA ROBERTO ROBERTO RAMALHO DE ANDRADE ***.***.594-02 Não Selecionado 27 54

40 ERICKY RIBEIRO CAVALCANTE ***.***.363-01 Não Selecionado 27 54

41 PALLOMA MARIA CARNEIRO DE ARAÚJO ***.***.713-28 Não Selecionado 26 52

42 MATEUS DE SENA VENANCIO ***.***.882-24 Não Selecionado 26 52

43 DIEGO LEARTH LIMA ***.***.173-20 Não Selecionado 25 50

44 NATHALIA SANTOS ***.***.324-71 Não Selecionado 25 50

45 LETÍCIA GOMES RIBEIRO ***.***.628-30 Não Selecionado 25 50

46 NATALIA EUGÊNIA DOS SANTOS MELO ***.***.264-17 Não Selecionado 25 50

47 PEDRO IVO CAETANO ABREU FREIRE ***.***.543-00 Não Selecionado 25 50
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48 JOSÉ CARLOS HENRIQUE LIMA DE ARAÚJO ***.***.213-55 Não Selecionado 25 50

49 FRANCISCO CÁSSIO BEZERRA SOUZA ***.***.093-88 Não Selecionado 25 50

Odontologia - Componente Hospitalar HGF - RU em Odontologia Hospitalar

HGF - 3 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOSÉ ARTUR OLIVEIRA PEREIRA ***.***.303-00 Selecionado 36 72

2 YLANA ROSA MATOS ***.***.903-26 Selecionado 32 64

3 MARCELO BRUNO LEMOS DE OLIVEIRA ***.***.483-86 Selecionado 31 62

4 LIDIA NARA FERNANDES EVANGELISTA ***.***.273-86 Selecionado 31 62

5 TAYANE OLIVEIRA GONÇALVES ***.***.113-60 Selecionado 31 62

6 ISAAC MÜLLER DE SOUSA MAIA ***.***.403-14 Selecionado 31 62

7 ANA PAULA VIANA SILVA ***.***.943-51 Selecionado 31 62

8 IVYNA MARIA CARDINS FALCAO ***.***.053-73 Selecionado 30 60

9 JOSÉ MACÁRIO SOUSA DE MORAES ***.***.793-53 Selecionado 29 58

NÃO SELECIONADOS

10 LIV SPISSIRITS GOMES ***.***.203-45 Não Selecionado 28 56

11 SEBASTIANA VERONICA DA SILVA ***.***.093-96 Não Selecionado 28 56

12 THALITA JÉSSICA FERREIRA DA ROCHA ***.***.823-89 Não Selecionado 28 56

13 CAMILA DE OLIVEIRA LÔBO ***.***.193-06 Não Selecionado 28 56

14 ERIKA QUEIROGA RAMALHO ***.***.013-08 Não Selecionado 28 56

15 JOSÉ MARTINS SORIANO ADERALDO SOBRINHO ***.***.543-20 Não Selecionado 27 54

16 MÁRCIO LEONEL COSTA ***.***.903-42 Não Selecionado 27 54

17 ITAINAR HENRIQUES CARVALHO ***.***.364-37 Não Selecionado 27 54

18 LAURA HELENA FURTADO PONTES ***.***.544-67 Não Selecionado 27 54

19 ANA LARISSE AMANCIO SOUSA DO NASCIMENTO ***.***.693-90 Não Selecionado 27 54

20 DAIANE  ALBUQUERQUE  LIMA ***.***.643-68 Não Selecionado 26 52

21 VICTOR FONSECA GUIMARÃES ***.***.876-07 Não Selecionado 26 52

22 ANTONIO ANCELMO NETO ***.***.434-63 Não Selecionado 26 52

23 THAÍS GONDIM AZEVEDO ***.***.593-51 Não Selecionado 26 52

24 EVELLYN PATRICIA DOS SANTOS CAVALCANTI BORGES ***.***.464-32 Não Selecionado 26 52

25 LARISSA CARVALHO MACHADO ***.***.133-13 Não Selecionado 26 52

26 JESSILA MARCO PEREIRA DA CUNHA ***.***.193-25 Não Selecionado 25 50

27 MARIA RENATA MARQUES DO NASCIMENTO ***.***.343-63 Não Selecionado 25 50

28 GIZELE LANNAY FURTUNA DOS SANTOS ***.***.923-46 Não Selecionado 25 50

29 FRANCISCA AMANDA XIMENES NOBRE ***.***.473-43 Não Selecionado 25 50

Odontologia - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - RU em cirurgia e traumatologia bucomaxilofacial

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KARINY OLIVEIRA SILVA ***.***.513-16 Selecionado 43 86

2 RAPHAEL FLORENTINO SOUZA BARBALHO DE MEDEIROS ***.***.474-75 Selecionado 40 80

3 JÚLIA TAVARES PALMEIRA ***.***.734-94 Selecionado 40 80

4 LUCAS VAZ DE OLIVEIRA ***.***.193-50 Selecionado 39 78

5 JOÃO VÍTOR QUEIROZ MENDES DOS SANTOS ***.***.164-18 Selecionado 39 78

6 LUCAS VIANA SILVA RAMOS ***.***.004-06 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

7 HYANNE NADINE BRITO GUIMARÃES ***.***.673-01 Não Selecionado 37 74

8 HARYSSON COSTA MELO ***.***.553-44 Não Selecionado 37 74

9 JOAO OSMARIO MARIANO ROSA ***.***.041-93 Não Selecionado 36 72

10 ACSA CARLOS MAIA ***.***.914-79 Não Selecionado 36 72

11 ACIRE VERISSIMO GAMA ***.***.303-46 Não Selecionado 36 72

12 VICTOR LUIZ BARBOSA ZACARIAS ***.***.074-40 Não Selecionado 35 70

13 ERYCK CANABARRA ÁVILA ***.***.024-76 Não Selecionado 35 70

14 DÉBORAH OLIMPIO GARCIA ***.***.623-82 Não Selecionado 35 70

15 ANDRÉ RICARDO RODRIGUES JULIO ***.***.733-51 Não Selecionado 34 68

16 JOAO VITOR GONCALVES DO CARMO ***.***.954-60 Não Selecionado 34 68

17 JOÃO PAULO DUTRA LOBO SOUSA ***.***.653-51 Não Selecionado 33 66

18 ISLLA RIBEIRO PINHEIRO ***.***.863-98 Não Selecionado 33 66
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19 RENATA MIRANDA NOGUEIRA ***.***.043-20 Não Selecionado 32 64

20 KÉVEN FILIPE RODRIGUES CRUZ ***.***.053-43 Não Selecionado 32 64

21 JOÃO ANDERVAL GREGÓRIO ***.***.302-78 Não Selecionado 31 62

22 KALINE HELEN BATISTA LIMA ***.***.263-01 Não Selecionado 31 62

23 FRANCO DE ALMEIDA BARROS ***.***.233-29 Não Selecionado 31 62

24 CARLOS MARQUES DA SILVA JUNIOR ***.***.065-73 Não Selecionado 31 62

25 VINÍCIUS FERNANDES CAVALCANTE ***.***.433-29 Não Selecionado 31 62

26 LIDIA NARA FERNANDES EVANGELISTA ***.***.273-86 Não Selecionado 31 62

27 ISAAC MÜLLER DE SOUSA MAIA ***.***.403-14 Não Selecionado 31 62

28 FERNANDA MARIA MATOS ARAGAO DE SOUZA ***.***.914-76 Não Selecionado 30 60

29 ARTUR DE SOUSA LIMA ***.***.173-08 Não Selecionado 30 60

30 LAIS REGINA SILVA PEREIRA ***.***.584-73 Não Selecionado 30 60

31 FELIPE DE SOUSA NASCIMENTO ***.***.745-64 Não Selecionado 29 58

32 THAÍS ALVES QUEIROGA ***.***.304-79 Não Selecionado 29 58

33 LIV SPISSIRITS GOMES ***.***.203-45 Não Selecionado 28 56

34 SEBASTIANA VERONICA DA SILVA ***.***.093-96 Não Selecionado 28 56

35 LUIZ FERNANDO ALVES DE LIMA ***.***.114-79 Não Selecionado 28 56

36 RAQUEL VIANA ALENCAR RODRIGUES FELIX DE LIMA ***.***.253-30 Não Selecionado 28 56

37 ALICE CASTRO GUEDES MENDONCA ***.***.013-74 Não Selecionado 28 56

38 ARTHUR DA SILVA ANDRADE ***.***.893-64 Não Selecionado 28 56

39 LARA ALVES DE OLIVEIRA ***.***.493-80 Não Selecionado 28 56

40 EDUARDO DA CUNHA QUEIROZ ***.***.993-59 Não Selecionado 28 56

41 RUBIA BEZERRA DA SILVA ***.***.403-89 Não Selecionado 27 54

42 RAFAEL MARQUES CARVALHO ***.***.607-09 Não Selecionado 27 54

43 LAURA HELENA FURTADO PONTES ***.***.544-67 Não Selecionado 27 54

44 BRENO SHINYA BUENO TANAKA ***.***.022-09 Não Selecionado 27 54

45 ANA LARISSE AMANCIO SOUSA DO NASCIMENTO ***.***.693-90 Não Selecionado 27 54

46 LYA HELLEN SILVA DE ARAUJO ***.***.203-97 Não Selecionado 27 54

47 ANA CLARA ROBERTO ROBERTO RAMALHO DE ANDRADE ***.***.594-02 Não Selecionado 27 54

48 ERICKY RIBEIRO CAVALCANTE ***.***.363-01 Não Selecionado 27 54

49 PALLOMA MARIA CARNEIRO DE ARAÚJO ***.***.713-28 Não Selecionado 26 52

50 MATEUS DE SENA VENANCIO ***.***.882-24 Não Selecionado 26 52

51 DIEGO LEARTH LIMA ***.***.173-20 Não Selecionado 25 50

52 NATHALIA SANTOS ***.***.324-71 Não Selecionado 25 50

53 NATALIA EUGÊNIA DOS SANTOS MELO ***.***.264-17 Não Selecionado 25 50

54 JOSÉ CARLOS HENRIQUE LIMA DE ARAÚJO ***.***.213-55 Não Selecionado 25 50

55 FRANCISCO CÁSSIO BEZERRA SOUZA ***.***.093-88 Não Selecionado 25 50

Odontologia - Componente Hospitalar IJF - RU em Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KARINY OLIVEIRA SILVA ***.***.513-16 Selecionado 43 86

2 RAPHAEL FLORENTINO SOUZA BARBALHO DE MEDEIROS ***.***.474-75 Selecionado 40 80

3 JÚLIA TAVARES PALMEIRA ***.***.734-94 Selecionado 40 80

4 LUCAS VAZ DE OLIVEIRA ***.***.193-50 Selecionado 39 78

5 JOÃO VÍTOR QUEIROZ MENDES DOS SANTOS ***.***.164-18 Selecionado 39 78

6 LUCAS VIANA SILVA RAMOS ***.***.004-06 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

7 HYANNE NADINE BRITO GUIMARÃES ***.***.673-01 Não Selecionado 37 74

8 CLARINA LOUIS SILVA MEIRA ***.***.882-10 Não Selecionado 37 74

9 HARYSSON COSTA MELO ***.***.553-44 Não Selecionado 37 74

10 JOAO OSMARIO MARIANO ROSA ***.***.041-93 Não Selecionado 36 72

11 ACSA CARLOS MAIA ***.***.914-79 Não Selecionado 36 72

12 ACIRE VERISSIMO GAMA ***.***.303-46 Não Selecionado 36 72

13 GABRIELLE VIEIRA DOS SANTOS ***.***.824-77 Não Selecionado 36 72

14 VICTOR LUIZ BARBOSA ZACARIAS ***.***.074-40 Não Selecionado 35 70

15 ERYCK CANABARRA ÁVILA ***.***.024-76 Não Selecionado 35 70

16 DÉBORAH OLIMPIO GARCIA ***.***.623-82 Não Selecionado 35 70

17 JOAO VITOR GONCALVES DO CARMO ***.***.954-60 Não Selecionado 34 68

18 JOÃO PAULO DUTRA LOBO SOUSA ***.***.653-51 Não Selecionado 33 66

19 ISLLA RIBEIRO PINHEIRO ***.***.863-98 Não Selecionado 33 66
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20 LUCYA GISELLE COSTA MOREIRA ***.***.754-04 Não Selecionado 32 64

21 RENATA MIRANDA NOGUEIRA ***.***.043-20 Não Selecionado 32 64

22 JULIANNA MENDES SALES ***.***.534-05 Não Selecionado 32 64

23 JOÃO ANDERVAL GREGÓRIO ***.***.302-78 Não Selecionado 31 62

24 KALINE HELEN BATISTA LIMA ***.***.263-01 Não Selecionado 31 62

25 CARLOS MARQUES DA SILVA JUNIOR ***.***.065-73 Não Selecionado 31 62

26 VINÍCIUS FERNANDES CAVALCANTE ***.***.433-29 Não Selecionado 31 62

27 ANA VIVIAM SOUZA FERRRO GOMES ***.***.903-60 Não Selecionado 31 62

28 ISAAC MÜLLER DE SOUSA MAIA ***.***.403-14 Não Selecionado 31 62

29 YASMIM FEITOSA RODRIGUES ***.***.152-53 Não Selecionado 30 60

30 JONATHAN FERREIRA COSTA ***.***.363-71 Não Selecionado 30 60

31 FERNANDA MARIA MATOS ARAGAO DE SOUZA ***.***.914-76 Não Selecionado 30 60

32 LAIS REGINA SILVA PEREIRA ***.***.584-73 Não Selecionado 30 60

33 MARIA EDWIGES PAULINO DE SOUZA ***.***.653-61 Não Selecionado 30 60

34 FELIPE DE SOUSA NASCIMENTO ***.***.745-64 Não Selecionado 29 58

35 THAÍS ALVES QUEIROGA ***.***.304-79 Não Selecionado 29 58

36 KAYTLHEN KAYLLEN CARVALHO DE MENEZES ***.***.903-73 Não Selecionado 29 58

37 LIV SPISSIRITS GOMES ***.***.203-45 Não Selecionado 28 56

38 SEBASTIANA VERONICA DA SILVA ***.***.093-96 Não Selecionado 28 56

39 LUIZ FERNANDO ALVES DE LIMA ***.***.114-79 Não Selecionado 28 56

40 RAQUEL VIANA ALENCAR RODRIGUES FELIX DE LIMA ***.***.253-30 Não Selecionado 28 56

41 ARTHUR DA SILVA ANDRADE ***.***.893-64 Não Selecionado 28 56

42 LARA ALVES DE OLIVEIRA ***.***.493-80 Não Selecionado 28 56

43 RUBIA BEZERRA DA SILVA ***.***.403-89 Não Selecionado 27 54

44 LAURA HELENA FURTADO PONTES ***.***.544-67 Não Selecionado 27 54

45 BRENO SHINYA BUENO TANAKA ***.***.022-09 Não Selecionado 27 54

46 ANA LARISSE AMANCIO SOUSA DO NASCIMENTO ***.***.693-90 Não Selecionado 27 54

47 LYA HELLEN SILVA DE ARAUJO ***.***.203-97 Não Selecionado 27 54

48 ERICKY RIBEIRO CAVALCANTE ***.***.363-01 Não Selecionado 27 54

49 DAIANE  ALBUQUERQUE  LIMA ***.***.643-68 Não Selecionado 26 52

50 PALLOMA MARIA CARNEIRO DE ARAÚJO ***.***.713-28 Não Selecionado 26 52

51 RAYANNE SALDANHA MARANHÃO ***.***.433-50 Não Selecionado 26 52

52 ANTONIO ANCELMO NETO ***.***.434-63 Não Selecionado 26 52

53 DIEGO LEARTH LIMA ***.***.173-20 Não Selecionado 25 50

54 NATALIA EUGÊNIA DOS SANTOS MELO ***.***.264-17 Não Selecionado 25 50

55 PEDRO IVO CAETANO ABREU FREIRE ***.***.543-00 Não Selecionado 25 50

56 JOSÉ CARLOS HENRIQUE LIMA DE ARAÚJO ***.***.213-55 Não Selecionado 25 50

57 FRANCISCO CÁSSIO BEZERRA SOUZA ***.***.093-88 Não Selecionado 25 50
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